令３全国高体連第138号
令和３年７月２８日
　各都道府県高等学校体育連盟
　　　　　会　　　　　　長　殿
定時制通信制部長　殿

（公財）全国高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　岡　田　正　治

令和３年度全国高等学校定時制通信制体育大会の開催について

　　平素より全国高等学校定時制通信制体育大会（以下「全国定通大会」という。）の開催に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして、本連盟定通部及び各競技上部団体等との連携を図りながら準備を進め、この度予定通り開催する運びとなりました。この間、各都道府県高体連定通部をはじめ大会関係者の皆さまには、多くの御支援と御理解を賜りましたことを深く感謝申し上げます。
本大会は、依然として新型コロナウイルス感染症の収束が見られない状況下での開催となります。
このことを十分に踏まえ、本大会事務局では安全・安心な大会運営の徹底を図るために、健康チェックシートの提出、会場入口での検温や手指消毒、無観客での開催、開会式の中止等の感染症対策について、選手並びに大会関係者への共通理解と周知徹底を図ることとしております。
つきましては、本趣旨を御理解の上、各都道府県における全国定通大会関係校及び関係機関への周知徹底をよろしくお願いいたします。
引き続き、本連盟定通部への御理解と御協力をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　【問合せ先】
　　　　　　　　　　　　　　（公財）全国高等学校体育連盟定時制通信制部
（東京都立総合工科高等学校定時制課程内）
総合事務局長　　門　間　　謙　次
電　　　　話　　０３－３４８３－０２０４
image1.wmf

oleObject1.bin